
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про функції правління
АТ «ДАК «Укрвидавполіграфія»

Відповідно до законів України «Про акціонерні товариства», «Про 
управління об’єктами державної власності», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 23.02.2022 № 218-р «Питання передачі повноважень з 
управління корпоративними правами держави», Положення про Державний 
комітет телебачення і радіомовлення України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 13.08.2014 № 341, з урахуванням звернення 
АТ «ДАК «Укрвидавполіграфія» від 20.01.2023 № 4
НАКАЗУЮ:

1. Установити, що до приведення діяльності АТ «ДАК 
«Укрвидавполіграфія» у відповідність до вимог Закону України «Про 
акціонерні товариства» це товариство вважається таким, що обрало 
однорівневу систему управління, а правління АТ «ДАК 
«Укрвидавполіграфія» у складі, затвердженому наказом Держкомтелерадіо 
від 05.02.2018 № 73 «Про затвердження складу правління ПАТ «ДАК 
«Укрвидавполіграфія»               (із змінами), виконує функції ради 
директорів.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Держкомтелерадіо від 
05.11.2018 № 717 «Про деякі питання управління Акціонерним товариством 
«Державна акціонерна компанія «Українське видавничо – поліграфічне 
об’єднання».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова    Олег НАЛИВАЙКО


